
 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/25 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości wykorzystywanych na cele związane z selektywną 

zbiórką odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty oraz budynki lub ich części wykorzystywane 

wyłącznie na cele związane z realizacją zadań w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 nie dotyczy gruntów oraz budynków lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 

(-) Paweł Henicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 6064


		2025-08-08T11:29:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




